
Oggetto: trasmissione dell’interpretazione autentica dell’Ordinanza contingibile e urgente del Ministro
della Salute d’intesa con il Presidente della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia del 23.02.2020,
concernente “Misure urgenti in materia di contenimento e ge
Data ricezione email: 24/02/2020 16:21
Mittenti: Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia - Gest. doc. - Email: direzione-
friuliveneziagiulia@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole del Friuli <scuole-friuli@istruzione.it>, Giacomini Igor
<igor.giacomini@istruzione.it>, USP di Gorizia <usp.go@istruzione.it>, USP di Pordenone
<usp.pn@istruzione.it>, USP di Trieste <usp.ts@istruzione.it>, USP di Udine <usp.ud@istruzione.it>,
ancelle della carità Trieste <ancelle.trieste@libero.it>, BEATA VERGINE
<segreteria@istitutobeatavergine.org>, bertoni@bertoni-udine.it <bertoni@bertoni-udine.it>, Collegio
Dimesse Trieste <dimesse.ts@tiscali.it>, Collegio Dimesse Udine <segreteria@dimesse.org>,
direzione@donbosco-pn.it <direzione@donbosco-pn.it>, Educare Waldorf Fvg
<educarewaldorf.fvg@gmail.com>, European school <europeanschool2@tin.it>, montessori
<direzione@montessori.trieste.it>, morpurgo primaria <ismorpurgo@gmail.com>, Noemi Nigris Fagagna
<scuolaelementaren.nigris@virgilio.it>, Nostra Signora dell'Orto Udine <istnssignoraorto@libero.it>,
preside@donboscotolmezzo.it <preside@donboscotolmezzo.it>, PRIMARIA MORPURGO
<direzione.scuola@triestebraica.it>, provvidenza <direzione@scuolaprovvidenza.ud.it>, Sacro Cuore di
Gesù Trieste <info@sacrocuorets.it>, San Giorgio Pn <primariasangiorgio@donbosco-pn.it>, Santa
Angela Merici Cividale <info@mericicividale.it>, Santa Maria degli Angeli Udine <segreteria@smda.it>,
Sant'Angela Merici <abimis@scuolamerici.it>, schooloffice@themills.it <schooloffice@themills.it>,
scuola.primaria@bearzi.it <scuola.primaria@bearzi.it>, smaternecac@libero.it <smaternecac@libero.it>,
Vendramini <segreterie@vendraminiscuole.it>, Waldorf Sagrado <info@scuolawaldorfsagrado.it>,
waldorf sagrado <waldorf.sagrado@yahoo.it>, info@centrostudivolta.it <info@centrostudivolta.it>,
medie@dimesse.org <medie@dimesse.org>, scuola.secondaria@bearzi.it
<scuola.secondaria@bearzi.it>, scuolamediadigaspero@libero.it <scuolamediadigaspero@libero.it>,
segreteria@donbosco-pn.it <segreteria@donbosco-pn.it>, Volta <preside@centrostudivolta.it>,
info@cavalliconti.com <info@cavalliconti.com>, info@liceopaolino.it <info@liceopaolino.it>, Umberto
Nobile <segreteriaud@istitutonobile.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': Giovanna Berizzi <giovanna.berizzi@istruzione.it>, BLARASIN ERICA
<erica.blarasin@istruzione.it>, sonja.bukavec@istruzione.it <sonja.bukavec@istruzione.it>, Buttignon
Patrizia <patrizia.buttignon@istruzione.it>, Calligari Emanuela <e.calligari@istruzione.it>, Coletti
Federica <federica.coletti1@istruzione.it>, Contento Silvana <silvana.contento@istruzione.it>,
DALL'OCA MIRIAM <miriam.dalloca@istruzione.it>, De Francesco Giuseppe
<giuseppe.defrancesco@istruzione.it>, Delre Marco <marco.delre@istruzione.it>, DI BATTISTA MILKO
<milko.dibattista@istruzione.it>, Feletti Valentina <valentina.feletti@istruzione.it>, Paola Floreancig
<floreancigpaola@gmail.com>, Germano Grazia <grazia.germano2@istruzione.it>, Milano Neda
<neda.milano@istruzione.it>, Misso Alida <alida.misso@istruzione.it>, MOIMAS LORETTA
<loretta.moimas@istruzione.it>, Moscara Iris <iris.moscara.ts@istruzione.it>, Nardella Monica
<monica.nardella@istruzione.it>, Padoan Giancarlo <giancarlo.padoan@istruzione.it>, Patrizia Pavatti
<patrizia.pavatti1@istruzione.it>, Pellos Adriano <adriano.pellos@istruzione.it>, Perri Gianfranco
<gianfranco.perri@istruzione.it>, Podversic Myrta <myrta.podversic@istruzione.it>, Prezzi Patrizia
<patrizia.prezzi@istruzione.it>, Pribaz Silva <silva.pribaz@istruzione.it>, alessandra.rea@istruzione.it
<alessandra.rea@istruzione.it>, susannarech73@gmail.com <susannarech73@gmail.com>, Lorella
Rigonat <lorella.rigonat@istruzione.it>, Salvi Stanislao <stanislao.salvi@istruzione.it>, Scanu Roberta
<roberta.scanu.tv@istruzione.it>, Simcic Tomaz <tomaz.simcic@istruzione.it>, spazzalir@gmail.com
<spazzalir@gmail.com>, Stoka Magda <magda.stoka.ts@istruzione.it>, Stoka Robert
<robert.stoka@istruzione.it>, Tamburini Laura <laura.tamburini1@istruzione.it>, Tiziana Trebian
<tiziana.trebian@istruzione.it>, VALE NICOLA <nicola.vale@istruzione.it>, Vesnaver Daniela
<daniela.vesnaver@istruzione.it>, Zanon Manuela <manuela.zanon@istruzione.it>, Zatti Claudio
<claudio.zatti@istruzione.it>, Annamaria Zecchia <annamaria.zecchia@istruzione.it>, DI MANTO DARIO
ALBERTO <darioalberto.dimanto1@istruzione.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-
friuliveneziagiulia@istruzione.it>
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Testo email

Si trasmette la comunicazione di cui all’oggetto.

La Segreteria del Direttore Generale

M.I.U.R. – Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia

Via Santi Martiri n. 3

34123 TRIESTE

Tel.n. 040.4194.102-160

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it

PEC: drfr@postacert.istruzione.it
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